

(Baştafı 121.Sayfada)

YENİ ŞEKİL:

MADDE 1- NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasaruf ve Yatırım Sistemi Kanununun (Kanun) 15. maddesi, 2 nolu Ek maddesi ve 2 nolu Geçici maddesi çerçevesinde işveren tarafından bireysel emeklilik sistemine dahil edilen katılımcılardan/çalışanlardan alınan ve iki aylık cayma süresini de kapsayacak şekilde Müsteşarlık düzenlemeleri uyarınca belirlenecek dönemde katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkı paylarının, riskin dağıtılması ve inançlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Başlangıç Emeklilik Yatırım Fonu kurulmuştur.

Bu içtüzükte NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. "ŞİRKET", TEB Portföy Yönetimi A.Ş. "PORTFÖY YÖNETİCİSİ", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "Takasbank", NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Başlangıç Emeklilik Yatırım Fonu "FON", Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasaruf ve Yatırım Sistemi Kanunu "KANUN", Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri "YÖNETMELİK", Kurulun i-SPK.4632 s.kn.17.3 (03.03.2016 tarih ve 7/223 s.k.) sayılı İlke Kararı olarak kabul edilen, "Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber" "REHBER" Kamuyu Aydınlatma Platformu'na ise "KAP" olarak ifade edilecektir.

NN Hayat Ve Emeklilik A.Ş.
Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu İçtüzük Değişikliği

"NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu"nun içtüzüğünün 1,2. ve 10. nolu maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 29.08.2019 tarih ve 11200 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL:

MADDE 1- Oyak Emeklilik A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasaruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 15. maddesine dayanılarak emeklilik sözleşmesi çerçevesinde alınan ve katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkıların, riskin dağıtılması ve inançlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla Oyak Emeklilik A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu kurulmuştur. Daha sonra Fon'unun, kuruluşunun unvanı değişikliği sebebiyle sırasıyla Sermaye Piyasası Kurulu'nun 22/01/2009 tarih ve 15-62 sayılı izni ile "ING Emeklilik A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak,

17/08/2015 tarih ve 8548 sayılı izni ile de "NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak 02/08/2017 tarih ve 12233903-310.01.06-E.9151 sayılı izni ile "NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Öte yandan, NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu'nun unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13/03/2018 tarih ve 12233903-325.01.03-E.2855 sayılı izni ile "NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Bu içtüzükte NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. "ŞİRKET", ING Portföy Yönetimi A.Ş. "PORTFÖY YÖNETİCİSİ", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "SAKLAYICI KURULUŞ", NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu "FON", Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasaruf ve Yatırım Sistemi Kanunu "KANUN", Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri "YÖNETMELİK", Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber (REHBER), Kamuyu Aydınlatma Platformu'na ise "KAP" olarak ifade edilecektir.

Yeni Şekil:

Madde 1- Oyak Emeklilik A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasaruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 15. maddesine dayanılarak emeklilik sözleşmesi çerçevesinde alınan ve katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkıların, riskin dağıtılması ve inançlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla Oyak Emeklilik A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu kurulmuştur. Daha sonra Fon'unun, kuruluşunun unvanı değişikliği sebebiyle sırasıyla Sermaye Piyasası Kurulu'nun 22.01.2009 tarih ve 15-62 sayılı izni ile "ING Emeklilik A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak,

17/08/2015 tarih ve 8548 sayılı izni ile de "NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak 02/08/2017 tarih ve 12233903-310.01.06-E.9151 sayılı izni ile "NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Öte yandan, NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu'nun unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13/03/2018 tarih ve 12233903-325.01.03-E.2855 sayılı izni ile "NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Bu içtüzükte NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. "ŞİRKET", TEB Portföy Yönetimi A.Ş. "PORTFÖY YÖNETİCİSİ", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "SAKLAYICI KURULUŞ", NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu "FON", Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasaruf ve Yatırım Sistemi Kanunu "KANUN", Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri "YÖNETMELİK", Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber (REHBER), Kamuyu Aydınlatma Platformu'na ise "KAP" olarak ifade edilecektir.

ESKİ ŞEKİL:

MADDE 2-Şirket'in ve Fon'un merkez adresi Olive Plaza, Maslak Mah. Ahi Evran Cad., No:11, Sarıyer/İSTANBUL'dur.

YENİ ŞEKİL:

MADDE 2-Şirket'in ve Fon'un merkez adresi Maslak Mah. Sümer Sok. Maslak Office Building No:4/92 Sarıyer/İSTANBUL'dur.

ESKİ ŞEKİL:

MADDE 10- Fon malvarlığından fon portföyünde yönetimi ile ilgili Şirket'e ödenecek fon işletim gideri ve izahnamede belirtilenler dışında harcama yapılamaz.

Harcamaların belgeye dayandırılması zorunludur. Fon malvarlığından piyasa rayıcı üzerinde harcama yapılamaz.

Fon'dan karşılanan toplam giderlerin (fon işletim gideri kesintisi dahil) üst sınırı fon net varlık değerinin günlük % 0,00523'ü (yüzbinde beşvirgülyirmiüç), yıllık %1,91'i (yüzde birvirgüldoksanbir) olarak uygulanacak olup söz konusu Fon Toplam Gider Kesintisi Oranı limiti içinde kalınsa dahi, birinci fıkrada belirtilen harcamalardan bağımsız olarak fona gider tahakkuk ettirilmez.

Fon'un toplam giderleri kapsamında, Fon'un yönetim ve temsil ile Fon'a tahsis ettiği donanım ve personel ile muhasebe hizmetleri karşılığı ile sınırlı olarak, Şirket'e, fon net varlık değerinin günlük % 0,00515'inden (yüzbindebeşvirgülonbeş) [yılılık %1,88 (yüzdebirvirgülsensekiz)] oluşan bir fon işletim gideri kesintisi tahakkuk ettirilir ve bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde Şirket ile yönetici arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve yöneticiye fondan ödenecektir.

Bu içtüzükte belirlenen günlük kesinti oranının aşıp aşılmadığı şirket tarafından günlük olarak kontrol edilir. Şirket tarafından yapılan kontrolde günlük oranların günlük ortalama fon net varlık değerine göre birikimli bir şekilde hesaplanmış halinin aşıldığını tespiti halinde, aşan tutar fon birim pay fiyatına yansıtılacak şekilde günlük olarak fon kayıtlarına alınır. İlgili takvim yılının sonunda varsa fon içtüzüğünde belirlenen oranları aşan kısım ilgili dönemi takip eden beş iş günü içinde şirkete fona iade edilir.

Fonun paylarının ilk defa halka arz edilmesi veya fonun tasfiye olması durumunda, bu fıkrada belirtilen kontroller fon paylarının satışa sunulmuş olduğu günler dikkate alınarak yapılır.

YENİ ŞEKİL:

MADDE 10- Fon malvarlığından fon portföyünün yönetimi ile ilgili Şirket'e ödenecek fon işletim gideri ve izahnamede belirtilenler dışında harcama yapılamaz.

Harcamaların belgeye dayandırılması zorunludur. Fon malvarlığından piyasa rayıcı üzerinde harcama yapılamaz.

Fon'dan karşılanan toplam giderlerin (fon işletim gideri kesintisi dahil) üst sınırı fon net varlık değerinin günlük % 0,00523'ü (yüzbinde beşvirgülyirmiüç), yıllık %1,91'i (yüzde birvirgüldoksanbir) olarak uygulanacak olup söz konusu Fon Toplam Gider Kesintisi Oranı limiti içinde kalınsa dahi, birinci fıkrada belirtilen harcamalardan bağımsız olarak fona gider tahakkuk ettirilmez.

Fon'un toplam giderleri kapsamında, Fon'un yönetim ve temsil ile Fon'a tahsis ettiği donanım ve personel ile muhasebe hizmetleri karşılığı ile sınırlı olarak, Şirket'e, fon net varlık değerinin günlük % 0,00515'inden (yüzbindebeşvirgülonbeş) [yılılık %1,88 (yüzdebirvirgülsensekiz)] oluşan bir fon işletim gideri kesintisi tahakkuk ettirilir ve bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde Şirket ile yönetici arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve yöneticiye ödenecektir.

Bu içtüzükte belirlenen günlük kesinti oranının aşıp aşılmadığı şirket tarafından günlük olarak kontrol edilir. Şirket tarafından yapılan kontrolde günlük oranların günlük ortalama fon net varlık değerine göre birikimli bir şekilde hesaplanmış halinin aşıldığını tespiti halinde, aşan tutar fon birim pay fiyatına yansıtılacak şekilde günlük olarak fon kayıtlarına alınır. İlgili takvim yılının sonunda varsa fon içtüzüğünde belirlenen oranları aşan kısım ilgili dönemi takip eden beş iş günü içinde şirkete fona iade edilir.

Fonun paylarının ilk defa halka arz edilmesi veya fonun tasfiye olması durumunda, bu fıkrada belirtilen kontroller fon paylarının satışa sunulmuş olduğu günler dikkate alınarak yapılır.

Kaşe ve imza

(2/A)(9/460226)

BANKALAR

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden
 İlan Sıra No: 144934
 Mersis No: 0879002993500013
 Ticaret Sicil/Dosya No: 19898- 5

Ticaret Unvanı
TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No: 10 Ümraniye/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uymak üzere 5.9.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: İçtüzük

Tescile Delil Olan Belgeler

27.8.2019 Tarihli E.11103 Sayılı Diğer Kararı (SPK)

Sermaye Piyasası Kurulu Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanlığının 27.8.2019 tarih 29833736- 120.01.01- E.11103 sayılı ile onayından geçen Türkiye Kalkınma Ve Yatırım Bankası A.Ş. Varlık Finansmanı Fonu İçtüzüğü, Türkiye Kalkınma Ve Yatırım Bankası A.Ş. İkinci Varlık Finansmanı Fonu İçtüzüğü'nün Tescil Ve İlanı İstenmiş Olmaktaki,

(Devamı 123.Sayfada)

(Baştarafı 122.Sayfada)

**TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
VARLIK FİNANSMANI FONU İÇTÜZÜĞÜ
(ESKİ METİN)**

MADDE 2- FONUN UNVANI VE SÜRESİ:

2.1. Fonun adı: **TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş. VARLIK FİNANSMANI FONU**'dur.
Fonun yönetim adresi: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA'dır.

MADDE 3- FONA İLİŞKİN GENEL ESASLAR:

3.1. Fonun Organizasyonu

3.1.1. Kurucu'nun;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 32345
Merkez Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
Resmî İnternet Sitesi	: www.kalkinma.com.tr

3.1.2. Hizmet Sağlayıcı'nın;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 32345
Merkez Adresi	: Necatibey Caddesi No 98 06100 Yenışehir/ANKARA

3.1.3. Operasyon Sorumlusu'nun;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 32345
Merkez Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA

3.1.4. Fon Kurulu Üyeleri'nin;

Adı Soyadı	: Erkan KILIMCI
Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	: 7

Adı Soyadı	: Metin ÇINAR
Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	: 4

Adı Soyadı	: Hakan KILDOKUM
Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	: 4

Fon Kurulu üyelerinden Erkan KILIMCI başgmsız üyedir.

3.1.5. Fon Denetçisi'nin;

Adı Soyadı	: Metin YILMAZ
Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	: 4

**TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
VARLIK FİNANSMANI FONU İÇTÜZÜĞÜ
(YENİ METİN)**

MADDE 2- FONUN UNVANI VE SÜRESİ:

2.1. Fonun adı: **TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş. VARLIK FİNANSMANI FONU**'dur.
Fonun yönetim adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL'dur.

MADDE 3- FONA İLİŞKİN GENEL ESASLAR:

3.1. Fonun Organizasyonu

3.1.1. Kurucu'nun;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 198898-5
Merkez Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
Resmî İnternet Sitesi	: www.kalkinma.com.tr

3.1.2. Hizmet Sağlayıcı'nın;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 198898-5
Merkez Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL

3.1.3. Operasyon Sorumlusu'nun;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 198898-5
Merkez Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL

3.1.4. Fon Kurulu Üyeleri'nin;

Adı Soyadı	: Salim Can KARASIKLI
Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	: 7

Adı Soyadı	: Metin ÇINAR
Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	: 4

Adı Soyadı	: Dilan PAMIR
Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	: 1

Fon Kurulu üyelerinden Salim Can KARASIKLI başgmsız üyedir.

3.1.5. Fon Denetçisi'nin;

Adı Soyadı	: Metin YILMAZ
Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	: 1

MADDE 5- FONUN TEMSİL VE İLZAMI

5.2. Fon Kurulu Üyeleri

Adı Soyadı	: Erkan KILIMCI
Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	: 7

Adı Soyadı	: Metin ÇINAR
Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	: 4

Adı Soyadı	: Hakan KILDOKUM
Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	: 4

MADDE 5- FONUN TEMSİL VE İLZAMI

5.2. Fon Kurulu Üyeleri

Adı Soyadı	: Salim Can KARASIKLI
Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	: 7

Adı Soyadı	: Metin ÇINAR
Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	: 4

Adı Soyadı	: Dilan PAMIR
Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	: 1

**TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
İKİNCİ VARLIK FİNANSMANI FONU
İÇTÜZÜĞÜ
(ESKİ METİN)**

MADDE 2- FONUN UNVANI VE SÜRESİ:

2.1. Fonun adı: **TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş. İKİNCİ VARLIK FİNANSMANI FONU**'dur.
Fonun yönetim adresi: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA'dır.

MADDE 3- FONA İLİŞKİN GENEL ESASLAR:

3.1. Fonun Organizasyonu

3.1.1. Kurucu'nun;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 32345
Merkez Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
Resmî İnternet Sitesi	: www.kalkinma.com.tr

3.1.2. Hizmet Sağlayıcı'nın;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 32345
Merkez Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA

3.1.3. Operasyon Sorumlusu'nun;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 32345
Merkez Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA

3.1.4. Fon Kurulu Üyeleri'nin;

Adı Soyadı	: Erkan KILIMCI
Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	: 7

Adı Soyadı	: Metin ÇINAR
Adresi	: Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	: 4

**TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
İKİNCİ VARLIK FİNANSMANI FONU
İÇTÜZÜĞÜ
(YENİ METİN)**

MADDE 2- FONUN UNVANI VE SÜRESİ:

2.1. Fonun adı: **TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş. İKİNCİ VARLIK FİNANSMANI FONU**'dur.
Fonun yönetim adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL'dur.

MADDE 3- FONA İLİŞKİN GENEL ESASLAR:

3.1. Fonun Organizasyonu

3.1.1. Kurucu'nun;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 198898-5
Merkez Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
Resmî İnternet Sitesi	: www.kalkinma.com.tr

3.1.2. Hizmet Sağlayıcı'nın;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 198898-5
Merkez Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL

3.1.3. Operasyon Sorumlusu'nun;

Unvanı	: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili	: İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicili Numarası	: 198898-5
Merkez Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL

3.1.4. Fon Kurulu Üyeleri'nin;

Adı Soyadı	: Salim Can KARASIKLI
Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	: 7

Adı Soyadı	: Metin ÇINAR
Adresi	: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	: 4

(Devamı 124.Sayfada)

(Baştarafı 123.Sayfada)

Adı Soyadı	Hakan KILDOKUM
Adresi	Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	

Fon Kurulu Üyelerinden Erkan KILIMCI bağımsız üyedir.

3.1.5. Fon Denetçisi'nin;

Adı Soyadı	Metin YILMAZ
Adresi	Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	

MADDE 5- FONUN TEMSİL VE İLZAMI

5.2. Fon Kurulu Üyeleri

Adı Soyadı	Erkan KILIMCI
Adresi	Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	

Adı Soyadı	Metin ÇINAR
Adresi	Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	

Adı Soyadı	Hakan KILDOKUM
Adresi	Necatibey Caddesi No:98 06100 Yenışehir/ANKARA
TC Kimlik Numarası	

Adı Soyadı	Dilan PAMİR
Adresi	Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdüz Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	

Fon Kurulu Üyelerinden Salim Can KARAŞIKLI bağımsız üyedir.

3.1.5. Fon Denetçisi'nin;

Adı Soyadı	Metin YILMAZ
Adresi	Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdüz Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	

MADDE 5- FONUN TEMSİL VE İLZAMI

5.2. Fon Kurulu Üyeleri

Adı Soyadı	Salim Can KARAŞIKLI
Adresi	Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdüz Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	

Adı Soyadı	Metin ÇINAR
Adresi	Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdüz Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	

Adı Soyadı	Dilan PAMİR
Adresi	Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdüz Cad. B Blok Apt. No:10 Ümraniye/İSTANBUL
TC Kimlik Numarası	

Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğü
Dr. Metin Çınar imza İhtisaklar ve Kurumsal İlişkiler Daire Başkanı Satı Balcı imza Genel
Müdür Yardımcısı

(5/A)(9/460081)

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden

İlan Sıra No: 144694

Mersis No: 0998006967506600

Ticaret Sicil/Dosya No: 815077

Ticaret Ünvanı

**T.C.ZİRAAT BANKASI ANONİM ŞİRKETİ ALTUNIZADE İSTANBUL GİRİŞİMCİ
ŞUBESİ**

Adres: Selami Ali Mahallesi Cumhuriyet Cad. No: 70 C/C Üsküdar/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.9.2019 tarihinde tescil
edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yetkililer, Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:

Üsküdar 5.Noterliği'nin 1.8.2019 tarih 39057 sayılı ile tasdikli, 22.7.2019 tarihli 1484 sayılı
Yönetim Kurulu Kararı
Üsküdar 5.Noterliği'nin 10.7.2019 tarih 36266 sayılı ile tasdikli, 5.7.2019 tarihli 1352 sayılı
Yönetim Kurulu Kararı
Üsküdar 5.Noterliği'nin 30.7.2019 tarih 38652 sayılı ile tasdikli, 30.4.2019 tarihli 932 sayılı
Yönetim Kurulu Kararı
Üsküdar 5.Noterliği'nin 1.8.2019 tarih 39058 sayılı ile tasdikli, 22.7.2019 tarihli 1484 sayılı
Yönetim Kurulu Kararı
28.8.2019 tarihli Diğer Kararı (Dilekçe)

Yetkililer

Yeni Atanan Temsilciler

276*****14 Kimlik No'lu, İstanbul/Ataşehir adresinde ikamet eden, Fatih Dedeoğlu; Aksi Karar
Alınmıyca Kadar (yönetmen-1. derece imza yetkisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.
Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

321*****96 Kimlik No'lu, İstanbul/Maltepe adresinde ikamet eden, Murat Akbaş; Aksi Karar
Alınmıyca Kadar (şube müdürü-1. derece imza yetkisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.
Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

134*****28 Kimlik No'lu, İstanbul/Ümraniye adresinde ikamet eden, Ayça Akın; Aksi Karar
Alınmıyca Kadar (yönetmen yardımcısı-2.derece imza yetkisi) Temsile Yetkili olarak
seçilmiştir.

Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

Görev Dağılımındaki Değişiklik

Daha önceden Şube Müdürü görevi olan 243*****54 Kimlik No'lu İstanbul/Ataşehir adresinde
ikamet eden Özcan Karabacak'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Adres

Yukarıda bilgileri bulunan şubenin merkezi Altunizade Mahallesi Kısıklı Caddesi No: 37
Üsküdar İstanbul adresinden, Selami Ali Mahallesi Cumhuriyet Cad. No: 70 C/C
Üsküdar/İstanbul adresine taşınmıştır.

(5/A)(9/460359)

UMUMİ HEYET TOPLANTILARI

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünden

İlan Sıra No: 145006

Mersis No: 0836072520500001

Ticaret Sicil/Dosya No: 160512-5

Ticaret Ünvanı

**TASFIYE HALİNDE TEKNİK PERİYODİK BAKIM VE MÜHENDİSLİK TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ**

Eski Ticaret Ünvanı

TEKNİK PERİYODİK BAKIM VE MÜHENDİSLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: İnönü Mahallesi 1. Akgün Sk. No:30/4 Küçükçekmece/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.9.2019 tarihinde tescil
edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Tasfiyeye Giriş, Müdürler/Yetkililer, Unvan

Tescile Delil Olan Belgeler:

Bakırköy 45. Noterliği' nin 27.8.2019 tarih 21438 sayılı ile tasdikli, 2.8.2019 tarihli 1 sayılı Genel
Kurul Kararı

Müdürler/Yetkililer

Görev Dağılımındaki Değişiklik

Daha önceden Müdür görevi olan 149*****60 Kimlik No'lu İstanbul/Küçükçekmece adresinde
ikamet eden Tuğba Demirkol'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

İçeriği Değişen Maddelerin Yeni Hali

Unvan

Madde 2-

Şirketin unvanı Tasfiye Halinde Teknik Periyodik Bakım Ve Mühendislik Ticaret Limited Şirketi
'dir.

Yukarıda bilgileri bulunan şirket tasfiyeye girmiştir.

Tasfiye Memurluğuna, 220*****76 Kimlik No'lu, İstanbul/Kağıthane adresinde ikamet eden,
Serpil İcar tescil tarihinden itibaren aksi karar alınana kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.
Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(2/A)(9/460026)

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünden

İlan Sıra No: 144999

Mersis No:0055035031300016

Ticaret Sicil/Dosya No: 536384-0

Ticaret Ünvanı

TASFIYE HALİNDE ALP SİGORTA ACENTELİĞİ LİMİTED ŞİRKETİ

Eski Ticaret Ünvanı

ALP SİGORTA ACENTELİĞİ LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Yasemin Evleri Esenkent S. Demirel Cad. 23C Blok No.2 Esenyurt İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.9.2019 tarihinde tescil
edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Tasfiyeye Giriş, Unvan

Tescile Delil Olan Belgeler:

Bakırköy 37. Noterliği' Nin 2.9.2019 Tarih 29236 Sayılı ile
tasdikli, 23.8.2019 tarihli 1 sayılı Genel Kurul Kararı

İçeriği Değişen Maddelerin Yeni Hali

Unvan

Madde 2-

Şirketin Unvanı Tasfiye Halinde Alp Sigorta Acenteliği Limited Şirketi 'dir.

Yukarıda bilgileri bulunan şirket tasfiyeye girmiştir.

Tasfiye Memurluğuna, 154*****52 Kimlik No'lu, İstanbul/Arnavutköy adresinde ikamet eden,
Vural Alptekin Tescil Tarihinden itibaren Aksi Karar Alınana Kadar Tasfiye Memuru Olarak
Atanmıştır.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(2/A)(9/460241)